第20号様式（第26条第１項）

保存助成金交付請求書

　　　年　　月　　日

　香取市長　　　　          　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏名
電話番号

　香取市佐原地区歴史的景観条例施行規則第26条第１項の規定により、次のとおり保存助成金の交付を請求します。
　　　　　保存助成金交付請求額　金　　　　　　　　　　　　　　　円
	交付決定年月日
	　　　　　  　年　　  　月　  　　日

	交付決定番号
	　第　　　　　                   号

	保存助成金交付決定額
	　金　　　　　　　　　　     　　円

	確定年月日
	　　　　 　 　年　 　 　月　　　  日

	確定番号
	　第　　　　                   　号

	保存助成金確定額
	　金　　　　     　　　　　　　　円

	既に保存助成金の一部の交付を受けているときはその額
	　金　　　　　　　　　     　　　円

　注意　確定年月日、確定番号及び保存助成金確定額については、保存助成金の額の確定の通知があったときにのみ記載してください。

14